様式第１号

令和  年  月  日

西郷村長 髙橋 廣志 様

所在地

名 称

氏 名                 印

連絡先

西郷村スポーツ競技激励金交付申請書

令和 年度において、下記のとおり西郷村スポーツ競技激励金を交付してくださるよう申請

します。

記

１．出場大会名：

２．大 会 期 日：

３．開 催 場 所：

４．出場選手名：

５．激 励 金 額：

６．添 付 書 類： 1）激励金対象となる大会の要項又はこれに準ずるもの

         2）予選会の大会要項又はこれに準ずるもの

         3）予選会の成績が確認できる書類又は推薦を受けたことが確認できる書類